

Ejendomsselskabet Castellum A/S

Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S

CVR-nr. 33 50 88 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16 juni 2021*



Per Fredrik Berglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Castellum A/S Kay Fiskers Plads 9 2300 København S |
| | CVR-nr.: 33 50 88 32 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Per Fredrik Berglund, Formand Ulrika Danielsson Carl Ola Mattias Orsmark |
| Direktion | Carl Ola Mattias Orsmark |
| Revision | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendommene Abildager 26, Brøndby og Roskildevej 22, Albertslund, og udlejning af disse ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.554 t.kr. mod 2.129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 5.519.792 | 4.969 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -1.378.543 | -1.123 |
| Driftsresultat | 4.141.249 | 3.846 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 176.165 | 33 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.341.956 | -1.247 |
| Resultat før skat | 2.975.458 | 2.632 |
| 3 Skat af årets resultat | -421.344 | -503 |
| Årets resultat | 2.554.114 | 2.129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.554.114 | 2.129 |
| Disponeret i alt | 2.554.114 | 2.129 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 74.925.384 | 71.642 |
| 5 | Materielle anlægsaktiver under udførelse | 1.976.339 | 5.388 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>76.901.723</u> | <u>77.030</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>76.901.723</u> | <u>77.030</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra lejere | 0 | 156 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 11.374.250 | 8.757 |
| | Andre tilgodehavender | 33.798 | 1 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>13</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>11.408.048</u> | <u>8.927</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.408.048</u> | <u>8.927</u> |
| | Aktiver i alt | <u>88.309.771</u> | <u>85.957</u> |

Balance 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 9.537.380 | 6.983 |
| Egenkapital i alt | 10.037.380 | 7.483 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 1.663.464 | 1.952 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 52.500.000 | 52.500 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 54.163.464 | 54.452 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 22.526.788 | 22.725 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.139 | 23 |
| Selskabsskat | 142.374 | 503 |
| Anden gæld | 1.043.740 | 465 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 348.886 | 306 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 24.108.927 | 24.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | 78.272.391 | 78.474 |
| Passiver i alt | 88.309.771 | 85.957 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |
| 9 Nærtstående parter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 6.983.266 | 7.483.266 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.554.114 | 2.554.114 |
| | 500.000 | 9.537.380 | 10.037.380 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|--------------------|----------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 176.165 | 33 |
| | 176.165 | 33 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.332.777 | 1.240 |
| Andre finansielle omkostninger | 9.179 | 7 |
| | 1.341.956 | 1.247 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 421.344 | 503 |
| | 421.344 | 503 |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 85.949.897 | 82.722 |
| Tilgang i årets løb | 1.249.559 | 2.357 |
| Overførsler | 3.411.539 | 870 |
| Kostpris 31. december 2020 | 90.610.995 | 85.949 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -14.307.068 | -13.184 |
| Årets afskrivninger | -1.378.543 | -1.123 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -15.685.611 | -14.307 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 74.925.384 | 71.642 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. | | |
|--|--|--|--|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver under udførelse | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 5.387.878 | 6.258 | | |
| Overførsler | -3.411.539 | -870 | | |
| Kostpris 31. december 2020 | 1.976.339 | 5.388 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.976.339 | 5.388 | | |
| | | | | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2020 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2020 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Deposita | 2.829.109 | 1.165.645 | 1.663.464 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 73.861.143 | 21.361.143 | 52.500.000 | 0 |
| | 76.690.252 | 22.526.788 | 54.163.464 | 0 |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. 8.200 t.kr. med pant i ejendom (bogført værdi t.kr. 76.902). Ejerpantebrevet er i behold hos en tilknyttet virksomhed.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
